CÂMARA MUNICIPAL
., Fazenda Rio Grande

Resolução 005/2025
De 12 de março de 2025

ESTADO DO PARANÁ
Município de Fazenda Rio Grande

R. Farid Stephens, 179, Pioneiros
Fone (41) 3627-1664

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº046/2025 - Data: de 13
de março de 2025. Súmula: Concede diárias a servidor da Câmara

Municipal de Fazenda Rio Grande.

O Presidente da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, no uso de
suas atribuições legais e constitucionais, nos termos da Lei 977/2013, de 09/09/2013,
resolve:

Art. 1º Ficam conced id as diárias ao servidor abaixo informado,
referentes à partic ipação no curso PCA - PRESTAÇÃO DE CONTAS
MUNICIPAL.

Localização: Curitiba - PR
No período de: 18/03/2025 a 21/03/2025
Conforme solicitação: 05/2025

NOME CPF CARGO
QUANTIDADE VALOR DA VALOR TOTAL

DE DIÁRIAS DIÁRIA DAS DIÁRIAS

PEDRO HENRIQUE MAIA BRAGA ***.632.752-** ASSISTENTE LEGISLATIVO 4 R$ 131,66 R$ 526,64

Art. 2º Esta Reso lução entra em vigor na data de sua publi cação.

Fazenda Rio Grande, 12 de março de 2025.

Andreia
Teodoro
Pinto:04773
666943

Assinado de forma
digital por Andreia
Teodoro
Pinto:04773666943
Dados: 2025.03.13
10:54:18 -03'00'

ANDREIA TEODORO PINTO

Presidente

www.fazendariogrande.pr.leg.br

LEONARDO DE Assinado deforma

PAULA
digital por LEONARDO
DE PAULA

DIAS:04241966 DIAS:04241966977
Dados: 2025.03.12

977 16:08:36-03'00'

LEONARDO DE PAULA DIAS

1 ° Secretário